
 
 

 

２０２２年度 高校生交流事業 参加校決定のお知らせ 

 

先般、募集のご案内を致しました高校生国際交流事業「アジア ユースリーダーズ」

につきましては、多くの高校の皆さまよりご応募をいただきました。改めまして、  

厚く御礼申し上げます。 

 本年２月２５日（金）に実施いたしました第三者による選考委員会の審査内容に  

基づき、検討を重ねてまいりましたが、このたび、参加校決定の運びとなりましたの

で、取り急ぎお知らせいたします。 

 当財団は、本年の下記事業プログラムが実りあるものとなるよう、企画・運営を  

行うとともに、より多くの学習機会を皆さまにご提供すべく検討を重ねてまいります。 

 何卒、引き続き変わらぬご支援とご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

アジア ユースリーダーズ：９校 

立命館慶祥中学校・高等学校（北海道） 

県立秋田南高等学校（秋田県） 

渋谷教育学園幕張中学校・高等学校（千葉県） 

県立金沢泉丘高等学校（石川県） 

県立高志高等学校（福井県） 

名古屋大学教育学部附属中・高等学校（愛知県） 

市立葺合高等学校（兵庫県・神戸市） 

広島大学附属福山中・高等学校（広島県） 

県立世羅高等学校（広島県） 

 

 

※学校名都道府県順    

 

                      以 上 


